3yb6eHko Cepreu NleHHagbeBUY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

24.03/24-
1

24.04/01-
1

24.03/31-
1

24.04/03-
1

24.04/06-
1

24.04/09-
1

10p. NINLO
3aKJlo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000
«He3zaBucumas
OoLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«HezaBucnmas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oLeHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCcTBEHHOCTU»

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

06.04.2024

09.04.2024

CBepeHun

3ybeHko Ceprewn 'eHHaabeBUY

003327

30.01.2008

06beKT
OLLeHKMU

y4acToK

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

y4acToK

y4aCTOK

XKUJI0N A,0M

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU



24.04/10-
1

24.04/10-
2

24.04/11-
2

24.04/11-
3

24.04/12-
1

24.04/14-
1

24.04/13-
1

24.04/14-
1

24.04/15-
1

24.04/15-
2

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
ouEeHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«HezaBucmnmas
OLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

10.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

13.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

y4aCTOK

y4aCTOK

y4acCToOK

y4acCTOK

y4acToK

y4acToK

XKUJ0N OOM

y4acToK

y4acToK

y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



24.04/18-
1

24.04/18-
2

24.04/19-
2

24.04/19-
1

24.04/19-
4

24.04/19-
3

24.04/21-
1

24.04/22-
2

24.04/22-
4

24.04/22-
5

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
ouEeHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«HezaBucmnmas
OLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

19.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

y4aCTOK

y4aCTOK

y4acCToOK

aBTOMOOWUIIb,
npuuen

y4acToK

aBTOMOOWUIIb,
npuuen

y4acToK

y4acToK

aBToMob6Ub,
aBTOMOOWIIb

y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOTO
MMyllecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK



24.04/23-
1

24.04/23-
2

24.04/26-
1

24.04/22-
1

24.05/15-
2

24.05/15-
1

24.05/16-
1

24.05/17-
1

24.05/19-
1

24.05/19-
2

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
ouEeHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«HezaBucmnmas
OLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

25.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

y4acCToOK

0Ba

aBTomMobuns
NBa npuuena

y4acToK

aBTOMOOWUIIb

y4acToK

y4acToK

y4acToK

y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOTO
MMyllecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



24.05/20-
1

24.05/20-
2

24.05/21-
1

24.05/22-
1

24.05/22-
2

24.05/20-
3

24.05/22-
3

24.05/23-
1

24.05/23-
2

24.05/24-
1

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
ouEeHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«HezaBucmnmas
OLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

aBToMObOUIb

y4aCTOK

y4acCToOK

y4acCTOK

y4acToK

KBapTupa

y4acToK

y4acToK

y4acToK

y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



24.05/22-
4

24.05/29-
1

24.05/30-
2

24.05/30-
1

24.05/30-
3

24.06/03-
2

24.06/03-
1

24.06/04-
1

24.06/05-
1

24.06/07-
1

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
ouEeHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«HezaBucmnmas
OLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

29.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

y4aCTOK

y4aCTOK

aBToMObOWU/Ib

Kuaon nom

y4acToK

y4acToK

XKUJ0N OOM

y4acToK

y4acToK

aBToMOb6UIIb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLLecTBa



24.06/07-
1

24.06/07-
3

24.06/07-
4

24.06/09-
1

24.06/09-
2

24.06/10-
1

24.06/10-
2

24.06/11-
3

24.06/12-
1

24.06/11-
1

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
ouEeHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«HezaBucmnmas
OLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

09.06.2024

09.06.2024

09.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

y4aCTOK

XKUJI0W A,0M

y4acCToOK

y4acCTOK

y4acToK

y4acToK

y4acToK

y4acToK

py>xbe

YKWUJIOW [IOM

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK



24.06/13-
1

24.06/13-
2

24.06/11-
2

24.06/15-
3

24.06/14-
1

24.06/15-
2

24.06/15-
1

24.06/16-
1

24.06/15-
4

24.06/17-
1

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
ouEeHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«HezaBucmnmas
OLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

15.06.2024

15.06.2024

15.06.2024

16.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

py>Xbe

aBToMObOUIb

XKUJ0W A,0M

y4acCTOK

y4acToK

KBapTupa

y4acToK

y4acToK

XKWUon oom

y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



24.06/18-
1

24.06/18-
3

24.06/19-
2

24.06/18-
2

24.06/19-
1

24.06/19-
3

24.06/20-
1

24.06/20-
2

24.06/19-
4

24.06/20-
3

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
ouEeHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«HezaBucmnmas
OLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

19.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

y4aCTOK

y4aCTOK

y4acCToOK

y4acCTOK

y4acToK

y4acToK

y4acToK

y4acToK

y4acToK

y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



24.06/21-
1

24.06/20-
4

24.06/20-
5

24.06/20-
6

24.06/23-
1

24.06/26-
1

000
«He3zaBucumas
OLleHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«He3aBucumas
ouEeHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobCTBEHHOCTU»

000
«He3zaBucumas
oueHKa
cobcTBEHHOCTU»

22.06.2024

22.06.2024

22.06.2024

22.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

y4aCTOK

XKUJI0W A,0M

y4acCToOK

y4acCTOK

Kuaon oom

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



