## Зубенко Сергей Геннадьевич

			6		
Позиция			Сведения		
Фамилия,	имя, отчество		Зубенко Серге	й Геннадьевич	
Номер в р	еестре членов РОО		003327		
Дата вклк	очения в реестр чле	юв РОО	30.01.2008		
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата составления отчета			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24.03/24- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	01.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/01- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	03.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24.03/31- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/03- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	04.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/06- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	06.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/09- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	09.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

24.04/10- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	10.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/10- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	10.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/11- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	12.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/11- 3	ООО «Независимая оценка собственности»	12.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/12- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	13.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/14- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	15.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/13- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	15.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/14- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	16.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/15- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	16.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/15- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	17.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости

24.04/18- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	19.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/18- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	20.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/19- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	20.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/19- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	20.04.2024	автомобиль, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
24.04/19- 4	ООО «Независимая оценка собственности»	20.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/19- 3	ООО «Независимая оценка собственности»	22.04.2024	автомобиль, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
24.04/21- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	22.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/22- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	23.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/22- 4	ООО «Независимая оценка собственности»	24.04.2024	автомобиль, автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24.04/22- 5	ООО «Независимая оценка собственности»	24.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости

24.04/23- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	25.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/23- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	25.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/26- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	26.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.04/22- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	26.04.2024	два автомобиля, два прицепа	рыночная	Оценка движимого имущества
24.05/15- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	15.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/15- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	16.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24.05/16- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	17.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/17- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	17.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/19- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	20.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/19- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	20.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости

24.05/20- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	20.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24.05/20- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	22.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/21- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	22.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/22- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	22.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/22- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	23.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/20- 3	ООО «Независимая оценка собственности»	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/22- 3	ООО «Независимая оценка собственности»	23.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/23- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	24.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/23- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	24.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/24- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	24.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости

24.05/22- 4	ООО «Независимая оценка собственности»	29.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/29- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	29.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/30- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	31.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24.05/30- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	31.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24.05/30- 3	ООО «Независимая оценка собственности»	31.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/03- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	04.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/03- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	04.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/04- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	05.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/05- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	06.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/07- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	07.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

24.06/07- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	09.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/07- 3	ООО «Независимая оценка собственности»	09.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/07- 4	ООО «Независимая оценка собственности»	09.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/09- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	10.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/09- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	10.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/10- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	11.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/10- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	11.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/11- 3	ООО «Независимая оценка собственности»	13.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/12- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	13.06.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
24.06/11- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	13.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

24.06/13- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	14.06.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
24.06/13- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	14.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24.06/11- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	14.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/15- 3	ООО «Независимая оценка собственности»	15.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/14- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	15.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/15- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	15.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/15- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	16.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/16- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	17.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/15- 4	ООО «Независимая оценка собственности»	17.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/17- 1	000 «Независимая оценка собственности»	17.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости

24.06/18- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	19.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/18- 3	ООО «Независимая оценка собственности»	19.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/19- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	19.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/18- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	19.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/19- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	20.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/19- 3	ООО «Независимая оценка собственности»	20.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/20- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	20.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/20- 2	ООО «Независимая оценка собственности»	21.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/19- 4	ООО «Независимая оценка собственности»	21.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/20- 3	ООО «Независимая оценка собственности»	22.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости

24.06/21- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	22.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/20- 4	ООО «Независимая оценка собственности»	22.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/20- 5	ООО «Независимая оценка собственности»	22.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/20- 6	ООО «Независимая оценка собственности»	22.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/23- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	25.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24.06/26- 1	ООО «Независимая оценка собственности»	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости